BD SENSORS GmbH
BD-Sensors-Straße 1 Telefon +49 (0) 92 35 / 98 11- 0 www.bdsensors.de
D - 95199 Thierstein Telefax +49 (0) 92 35 / 98 11- 11 info@bdsensors.de
DMP 331Pi
Nenndrücke
von 0 ... 400 mbar bis 0 ... 40 bar
Ausgangssignale
2-Leiter: 4 ... 20 mA

2 1 1
9 9 9 auf Anfrage
Bestellschlüssel DMP 331Pi
Z 0 0
1
mit Temperaturentkoppler bis 300 °C
lebensmitteltaugliches Öl (FDA) / 3A
andere
Silikonöl
Tantal
Standard
andere
4
Milchrohr DN 40 (DIN 11851)
andere
4
4
Clamp DN 32 / 1 1/2" (DIN 32676) / 3A
Clamp DN 25 / 1" (DIN 32676) / 3A
Varivent® DN 40/50 / 3A
0
Z
8
S 1
T R
5
0
54
3
1
2
0 … 10 V / 3-Leiter
Kabelausgang mit PVC-Kabel (IP67)
andere
DMP 331Pi
relativ
Ex-Schutz  4 … 20 mA / 2-Leiter
andere
G1" mit frontbündig
Kompakt-Feldgehäuse
Hastelloy® C-276 (2.4819)
andere
G1/2" mit frontbündig
geschweißter Membrane (DIN 3852)
Edelstahl 1.4435 (316L)
Milchrohr DN 50 (DIN 11851)
Clamp DN 50 / 2" (DIN 32676) / 3A
Milchrohr DN 25 (DIN 11851)
geschweißter Membrane (DIN 3852)
Sondermessbereiche
absolut
Stecker M12x1 (4-polig) / Metall
Kabelausgang,
Stecker Binder Serie 723 (5-polig)
Stecker und Kabeldose ISO 4400
andere
4 … 20 mA / 2-Leiter
 1 Absolutdruck möglich ab 1 bar
 3 Standard: 2 m PVC-Kabel ohne Belüftungsschlauch (Temperatureinsatzbereich: -5 … 70 °C); andere auf Anfrage
 3 Code TR0 = PVC-Kabel, Kabel mit Belüftungsschlauch in verschiedenen Ausführungen und Längen lieferbar
 4 Die Nutüberwurfmutter muss bei elektrischen Anschluss Feldgehäuse in Kombination mit mechanischen Anschluss Milchrohr bei der  Herstellung auf dem Druckmessumformer montiert werden.
Die Nutüberwurfmutter muss als separate Position bestellt werden.
 5 möglich nur für pN  ≥ 1 bar
Hastelloy® ist eine Handelsmarke der Ha ynes International Inc.; Varivent ® ist eine Handelsmarke der GEA Tuchenhagen GmbH
22.01.2024 ©